

Wołów, 14.10.2020 r.

7/PCM/2020/ZP/A

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 10

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

### Pytanie 1 - Pakiet 3, poz. 1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z FEP posiadającą poniższe rozmiary i przepływy:

Rozmiar kaniuli (GAUGE)	Rozmiar cewnika w mm	Przepływ ml/min
16 G	1,70 x 45	200
18 G	1,20 x 45	100
	1,20 x 38	105
20 G	1,00 x 32	64
22 G	0,80 x 25	38
24 G	0,70 x 19	22

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie 2 - Pakiet 3, poz. 5-6

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylniej pediatrycznej G 24, G 26 wyposażonej w ściągany uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli do naczynia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wymaga.

### Pytanie 3 - Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego do regulacji przepływów podczas podawania leków z poliwęglanu z możliwością podawania lipidów?

**ODPIWEDŹ:** Zamawiający nie wymaga.

### Pytanie 4 - Pakiet 5, poz. 1

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kropłową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5 - Pakiet 5, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów bez miejsca na dren i igłę po użyciu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 6 - Pakiet 5, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów w opakowaniu folia?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 7 - Pakiet 5, poz. 2**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8 - Pakiet 5, poz. 4**

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowanie jednostkowe bursztynowego przyrządu do leków światłoczułych różniło się kolorystycznie od opakowania przyrządu przezroczystego (do leków nieświatłoczułych). Oferowane przez nas przyrządy są w opakowaniu folia-papier, przez część przezroczystą (foliową) widać wyraźnie jaki przyrząd znajduje się w środku opakowania – nie sposób ich pomylić, a w związku z czym wymóg taki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, natomiast bardzo ogranicza możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, przez co drastycznie zakłóca rozwój wolnej konkurencji.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 9 - Pakiet 6, poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skalą rozszerzoną o 20%?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10 - Pakiet 6, poz. 1-4**

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania kolorystycznego oznakowania na pojedynczym opakowaniu. Na opakowaniu widać wyraźnie jaka strzykawka znajduje się w środku opakowania – nie sposób ich pomylić, i w związku z tym, wymóg taki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego, natomiast bardzo ogranicza możliwość złożenia oferty wielu Wykonawcom, przez co drastycznie zakłóca rozwój wolnej konkurencji.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11 - Pakiet 6, poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

**Pytanie 12 - Pakiet 6, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z logo umożliwiający identyfikację wyrobu?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 13 - Pakiet 6, poz. 9**

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwójnym reduktorem?

**ODPOWIEDŹ: Tak.**

**Pytanie 14 - Pakiet 6, poz. 9**

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janetta 100 ml z czytelną, podwójną skalą pomiarową?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.**

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
*Piotr Burdach*

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
w WOŁOWIE sp. z o.o  
56-100 Wołów ul. Inwalidów Wojennych 26  
tel 71/380 58 01  
WOJ. DOLNOŚLĄSKIE  
NIP: 988-02-67-118 REGON: 020749596  
(2)